הגדרות
-בחוק עזר זה . 1

;)תקנות התעבורה -להלן ( -1961כמשמעות אוטובוס ציבורי בתקנות התעבורה, התשכ"א- בוס" "אוטו
לרבות רחוב או קטע מרחוב, מדרכה או חלק ממדרכה;- "אזור"

מי שאושר לכך בידי ראש מחלקת התנועה במשטרת ישראל;- "גורר מורשה"
;-1970, התש"ל)קביעת תמרורים(הודעת התעבורה - "הודעת התעבורה"

כמשמעותם בתקנות התעבורה;- "מדרכה", "מונית", "תמרור"
אדם המחזיק למעשה במקום או בחלק ממנו כבעל או בכל אופן אחר;- "מחזיק"

המפקד הממונה על מרחב השרון של משטרת ישראל, לרבות אדם שהוא העביר אליו את - "מפקד המשטרה"
סמכויותיו לפי חוק עזר זה, כולן או מקצתן;